
 

Uchwała Nr XIX/ 92 /08 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 17 listopada 2008 roku 

 

w sprawie realizacji inwestycji przebudowy drogi gminnej Nr 170507 C 
Złotopole-Jastrzębie w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą 
„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”  

 

 Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt 9 lit. e w związku z art. 58 Ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
Rada Gminy Lipno 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji w 2009 roku zadanie inwestycyjne pod nazwą „ Przebudowa drogi 
gminnej  Nr 170507 C Złotopole-Jastrzębie na odcinku od km 0+050 do 1+872 ” 

§ 2 

Zobowiązuje się do współfinansowania zadania określonego w § 1, ze środków własnych 
Gminy Lipno ( podatku rolnego i podatku od nieruchomości) w łącznej kwocie 940.341,00 zł, 
którego całkowite koszty wyniosą 1.880.682,00 zł, a będzie realizowane na podstawie 
wniosku złożonego w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „ Narodowy Program 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011” przyjętego Uchwałą Rady Ministrów Nr 233/2008 
z dnia 28 października 2008 roku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


